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AB PHILEA
Svartensgatan 6, SE-116 20 Stockholm, Sweden

Telefon: 08 - 640 09 78 och 08 - 678 19 20   Fax: 08 - 643 22 38
E-post: bids@philea.se                 Internet: http://www.philea.se

Sverige: PG 60 29 89-6.
Danmark: Nordea 4376 333 839. Reg.nr (sort code) 2040.

Norge: Nordea 6021.05.08077.          Finland: Nordea 182030-12575.
IBAN number: SE71 9500 0099 6042 0602 9896, BIC/Swift code: NDEASESS

Låd- och parti-
auktion 1450

	 Torsdag 11 december 2014 kl. 17:00
	 Svartensgatan 6, Stockholm				  
												          
	 Visning auktionsdagen kl. 10:00-16:30

	 Vi avhåller den här typen av auktioner vissa månader då vi inte har en Internationell auktion eller kvalitetsauktion. Vi gör 
detta bl.a. för att få mera plats och inte belasta de övriga auktionerna med allt för många objekt. Vi bjuder på glögg och 
pepparkakor i samband med auktionen!

	 Objekten är främst av enklare eller bulkigare art. Bl.a. omauktioneras osålda objekt från föregående auktion, men till 
betydligt lägre utropspriser. På låd- och partiauktionerna kan objekt ha utrop ner till 100 kr för att de ”skall säljas”. Det 
är dock vanligen inte möjligt att lämna in objekt på denna nivå annat än i undantagsfall; utropspriser under de som 
gäller i våra inlämningsvillkor kan alltså i princip endast förekomma då det är frågan om sänkningar av tidigare utrop.

	
	 Välkommen till auktionen eller genom skriftliga bud, vilka med fördel kan lämnas via Internet som vanligt!

		 Hämtning: På Svartensgatan 6 under eller senast två veckor efter auktionen, vardagar 10-17. Vi kan för låd- och 
partiauktioner INTE erbjuda hämtning i Göteborg eller Kalmar.

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
  
Köparprovisionen är 23 % för alla objekt.

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 
får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision fram till helgen innan 
nästa auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  skic-
kas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
cds	 stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
perforation
thin spot
souvenir sheet
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  Gibbons

Bokstavskoder
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:
A = Album
K = Kuvert
L = Låda som visas i form av ”självservering”
P = Plastficka
V = Objekt i kassaskåp
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber vi er ange 
hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi snabbt hittar objektet. 

Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. 
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Brevmärkessamlingar / Collections seals
6033P	 Brevmärken samling/parti 1904-1970. SvNf julmärken éé i 		

pergamyntkuvert och é på albumblad med 13 olika helark, 		
även paketmärken, 1960-1969. 	 300:-

Häftessamlingar / Booklet collections
6034A	Samling. Automathäften HA 1- 25 i pärm, bl a HA 1 R. (120) 	 600:-
6035L	 I kartong. Häftesparti H 78 - H 250. Luckor finns men även 	 	

dubletter. Nominal 1900 kr. 	 500:-
6036A	Parti i insticksbok. Mjuka häften, både handgjorda och 		

maskintillverkade (44) samt automathäften (27). Totalt 71 häften. 	 250:-
6037K	Lot automathäften HA 3, 4 och 6. Totalt 17 st. 	 100:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
6038P	 Samling Oscar-modernt på tio Visirblad. Läsbara-prakt. Mest 		

god kval. (320) 	 200:-
6039P	 Samling järnvägsstämplar Östersund/Jämtland 66st stämplar 		

och några försändelser/vykort. 	 100:-

FDC-samlingar / FDC collections
6040A	Insticksalbum med FDC och specialstämplar, 1936-55. Många 		

med bruksmärken. (48) 	 200:-
6041L	 Parti 1940-90-tal. (462) 	 200:-
6042L	 Låda med huvudsakligen jub. stpl på kuvert från 1960-talets mitt. 	 200:-
6043P	 Samling 1980–1990-talen. Samtliga med vinjetter. (50) 	 100:-
6044P	 36 FDC 1969-74 med oftast 5 strip och 4-block. Ganska ovanligt 		

material! 	 200:-

Brevsamlingar / Cover collections
6045A	Samling/parti 1910-1940 i album med fickor. 25 försändelser 	 	

och ett antal lösa frimärken där frimärkshanteringen har 		
skett i tidiga frimärksautomater. Felskärningar, hål efter 		
matningsnålar, rullskarvar mm. Även inklippt artikel om 		
automaterna. Liten specialsamling. Bra kval. 	 800:-

6046A	Samling 1859-1950-tal. Intressant parti brev (ca 50), mycket 		
Jämtland. Postförskottsförs, värdeförs, lösenförs, tjänsteförs, 		
trevliga ortsstpl. 	 800:-

6047K	Lot 1860-1880-talen. Bl.a. två rekbrev med porto 47 öre och 		
ett tredubbelt porto 36 öre under vapenperioden. Även ett 		
inkommade rekbrev 1913. Ngt blandad kval. (6) 	 600:-

6048A	Pärm med förfilateli, mest fribrev Bl.a. Skara 1857, Mariestad 	 	
1862, Hernösand (flera) och Lund. Även CARLSTAD 4-kant 	 	
1846 STOCKHOLM 4-kant 1841 och blå Stockholm 1854. (16) 	 300:-

6049K	Samling/parti 1960- i kuvert utan fickor. 19 försändelser 	 	
med olika minnespoststämplar. Bra kval. 	 200:-

6050P	 Parti 1850-tal–1940-tal inkl ringtyp 20 öre tn 14 till Tyskland m.m. 	 200:-
6051P	 Parti. Reklamtryck, autografer mm. (Ca 40) 	 200:-
6052P	 Lot 1900-1940-tal med finlandsanknytning. Bl.a. F273 på kort 	 	

stämplat HAPARANDA F, lösenbelagt adresskort, två ankommande 		
kort, varav en med nummerstämpel, plus en obegagnad blankett 		
33 (1881) mottagningsbevis med förtryckt valörstämpel, dessutom 		
F nr 39 stämplad HANGÖ 31.12.xx. Ngt blandad kval. (6) 	 200:-

6053L	 Låda med försändelser 1900-60, ca 450 st. 	 150:-
6054K	Lot fem brev ringtyp/stora tjänste inkl. Tj 1 singel och Tj 2 singel. 	 100:-
6055L	 140 st. båtbrev från 1950–70-talen med bl.a. ombordstämplar. 	 100:-
6056L	 Ca 2700 olika minnespoststämplar frankerade 1966–78 årsvis. 		

Ett fåtal dubbletter medföljer. Cirka 15 kg. 	 100:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
6057A	 Helsaker samling/parti i album med fickor. Militärbrev, 	 	

brevkort, postbrev mm. Fin pärm. 	 300:-
6058L	 Helsaker samling 1880-1920-talen. Begagnade brevkort, kortbrev 		

och frankokuvert, inkl. några enstaka tjänste. Bl.a. olika 		
tryckdatum och stämplar, inkl. en del järnväg och en och 		
annan vacker stämpel. Ngt blandad kval. (600) 	 200:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

6059L	 Ca 500 moderna vykort från HV. 	 500:-
6060A	Lot. på blad i kontorspärm. Gratulation, helg från O II-		

Medaljong i äldre formatet. (c:a 100) 	 200:-
6061A	 Samling i två pärmar. VÄNERSBORG. Ett 50-tal äldre kort, 		

plus A6-kort, foton dokumentation etc. 	 200:-
6062A	Samling Postens vernissagekort 1951–2012, drygt 200 st med 		

olika tilltryck i en plastfickspärm. 	 200:-
6063L	 Låda med vykort, huvudsakligen från 1950-talet i 4 album 		

samt ett äldre med kungligheter. 	 200:-

PT-kortsamlingar / PT-card collections
6064L	 PT-kort 1960-tal-modernt i flyttkartong. I 4 album och 	 	

kartonger. Även frimärken i 4 album. Mest bra kval. Cirka 20 kg. 	 400:-
6065L	 PT-kort 1960-tal-modernt i flyttkartong. I 8 album och kartong. 	 	

Mest bra kval. Cirka 20 kg. 	 300:-

Kilovara / Kiloware
6066L	Kilovara 1960-80-tal i flyttkartong. Öppnade kilovaror, även 		

Norge coh en del dubletter. Mest bra kval. Cirka 11 kg. 	 500:-

Torsdagen den 11 december, kl. 17:00
Sverige / Sweden

Förfilatelisamlingar / Collections prephilately
6001K	Lot 6 tydliga bågstämplar, olika orter 1830-40-tal. 	 200:-

Frimärken / Stamps
6002	 143Acz	 5 öre grön typ II med omvända vm linjer + 			 

	 KPV (kt). F 2700 	 �	 200:-
6003	 Tj6	 20 öre röd, tandn. 14. Röd rättvänd stämpel 			 

	 JÖNKÖPING 12.12.1881. 	 �	 200:-

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

6004A	Mest éé samling 1932–55 i album med egengjorda fickor. Bra kval. 	 600:-
6005A	éé. Instikcsbok med häften samt komplett samling Sverige 		

1970-80 i SAFE-album. Hög nominal. 	 500:-
6006	 éé 1920–34. Bandmärken, Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 		

153, 153bz, 155, 155bz.(ktt). Mest god kval. F SEK 5.845 (10) 	 400:-

Nominalpartier / Face value lots
6007L	Omfattande parti 60-90-tal med massor av häften och lösa, 		

variationsrikt och rörigt med en del ”bättre” här och var). 		
Nominal noga räknat SEK 44654. 	 18.000:-

6008L	 Stort parti mest 60-80-tal med bl.a en hel del häften, även 		
en del förhållandevis ”bättre” (typ vildblommor, fåglar mm), 		
nominal nog räknat SEK 15400. 	 6.000:-

6009A	1980-tal-2012 i album. Cirka 500 valörlösa jul. Mest bra kval. 	 500:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

6010A	 Stpl 1855-1995 i två Leuchtturm-album. 4 skill, 17 öre,vapen, 		
ringtyp, bandmärken med flera vackra stämplar. kongress till 	 	
1 kr, förening komplett flera BC/CB osv. Mest bra kval. 	 2.000:-

6011L	 Stpl 1940-tal-modernt i två flyttkartonger. Brev, vykort, 	 	
dubletter. Även en del Finland. Mest bra kval. Cirka 35 kg. 	 500:-

6012L	 Stpl Äldre-modernt i flyttkartong. Kilovaror, urvalshäften 	 	
med ortstämplar, dubletter mm. Även en del Norge. Mest bra 		
kval. Cirka 21 kg. 	 500:-

6013L	 Stpl Äldre-modernt i kartong. Vykort, litteratur, kuriosa 		
mynt mm. Mest bra kval. 	 500:-

6014A	 Stpl samling 1858-1965 i album utan fickor. En uppsättning 	 	
lösa blad m frimärken ingår också. Mycket blandad kval. (>500) 	 400:-

6015L	 Stpl parti 1891 och framåt i sex visiralbum. En del avarter, 		
kuriosa mm. Betydande värde bara på pärmar och visirblad 		
(vita). Cirka 12 kg. 	 400:-

6016L	 Brevstycken. Mest modernt brevklipp, ca 6 kg i en banankartong. 	 400:-
6017L	 Stpl. Stort parti tvättade och stämplade äldre och modernare 		

frimärken - lösa (mest) och i pergamynkuvert - i en kartong. 	 400:-
6018L	 Stpl Äldre-modernt i kartong. FDC, buntar, dubletter i album, 		

lådor, kuvert. Mest bra kval. Cirka 10 kg. 	 300:-
6019L	 Stpl Äldre-modernt i flyttkartong. I lådor med pergamynkuvert. 	 	

Även en del brev. Mest bra kval. Cirka 19 kg. 	 300:-
6020L	 Mest stpl. Bananlåda med märken, brev/FDC i album och 		

pergamynkuvert, mest Sverigr men även motivsamling fartyg, 		
ask med bla pins. 	 300:-

6021L	 Stpl. samling stämplat 1960-2000 på Safe-blad med fickor, 	 	
dessutom några försändelser. 	 300:-

6022L	 Stpl. Låda med stämplade dubbletter i pergamynkuvert samt 		
två album med jub. stämplar 1950-52 resp. helsaker. 	 200:-

6023L	 Stpl. Låda med dubbletter i pergamynkuvert (ca 5 kg inkl 		
kuvert) från 1970-talet. 	 200:-

6024	 Stpl. Liten lot om tre märken med kuriosa bl.a. kraftigt 		
felcentrerad F 159 och Tj 18v3. 	 100:-

6025	 Brevstycken. Lösen, två vackra klipp. 12+6 öre tn 14 stämplade 		
GEFLE 24.7.1874 samt par av 30 öre tn 13 med praktstämpel 		
RÄTTVIK 11.8.1885. 	 100:-

6026	 Stpl lot 1920-tal på instickskort. Felskurna ex. samt ett 		
par med spegeltryck. (10) 	 100:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

6027L	éé/é/� Mest modernt i tre flyttkartonger. Kilovaror, dubletter, 	 	
FDC mm. Även en del nominal. Mest bra kval. Cirka 45 kg. 	 1.000:-

6028L	éé/é/� Äldre-modernt i flyttkartong. I insticksböcker, 	 	
kartonger mm. Även en del öitteratur och utländskt. Mest bra 		
kval. Cirka 16 kg. 	 1.000:-

6029P	 éé/é/� lot mest Vapen-OII på tre visirblad. Stämplar, kuriosa 		
som felsatta siffror i stämplar, bläckmakuleringar etc. 	 600:-

6030L	éé/é/� Äldre-modernt i flyttkartong. Dubletter, en del nominal. 	 	
Även något utländskt. I 22 album. Mest bra kval. Cirka 20 kg. 	 500:-

6031L	 Blandat parti i kartong. Hälsningskort, ex. God Jul/Glad 		
Påsk, FDC med vinjetter, Postens svartavdrag mm. 	 300:-

6032L	 Blandat parti. Flyttlåda med mestadels moderna försändelser, 		
vykort, klipp mm. Även litet utlandet. Cirka 25 kg. 	 300:-
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6098	 1902–71. All different, e.g. F 230, 280, 273, 299, 			 
318, 328. Mostly good quality. F SEK 5.675 (44) 	 �	 400:-

6099	 1876–1905. All different, e.g. Mi 8, 13, 15, 17, 22, 			 
44, 50, 58. Mostly good quality. F SEK 4.900 (20) 	 �	 400:-

6100	 1876–1922. All different, e.g. Mi 8, 17, 22, 83, 89, 			 
98, 101, 111, 113, 114-17, 122v, 137. Mostly good 			 
quality. F SEK 5.445 (25) 	 �	 400:-

6101	 1902–48. All different, e.g. Mi 83, 117, 143, 154, 159, 			 
161, 199, 230, 280. Mostly good quality. F SEK 5.095 (29) 	 �	 400:-

6102	 1876–1922. All different, e.g. Mi 16, 65, 79-80, 88, 			 
135,138-39, 155. Mostly good quality. F SEK 5.245 (13) 	 é	 400:-

6103	 1930–57. All different, e.g. F 237-39, 273, 280, 287, 			 
303, 308, 312-14, 318, 324, 353. Mostly good quality. 			 
F SEK 5.250 (37) 	 éé	 400:-

6104A	 Collection/accumulation 1900-t in stockbook. Very 			 
mixed material in three stock books. Mostly 1960s-			 
1990s . Mixed quality. (>1500) 	 �	 400:-

6105A	 Collection in two albums. ca 1950-74 and 1979-96. 	 éé/é/�	 400:-
6106	 1876–1937. All different, e.g. Mi 11, 13, 15, 17, 			 

28, 113, 134, 137, 143, 154, 156, 159, 159v2. Mostly 			 
good quality. F SEK 5.890 (13) 	 �	 200:-

6107	 1876–1918. All different, e.g. F 8, 11, 13, 15, 17, 19, 			 
28-29, 72, 88, 97. Mostly good quality. F SEK 5.235 (22) 	 �	 200:-

6108	 1876–1926. All different, e.g. Mi 8, 13, 22, 72, 97, 101-02, 			 
111, 113, 122v. Mostly good quality. F SEK 5.110 (32) 	 �	 200:-

6109	 1876–1937. All different, e.g. Mi 8, 22, 98, 111, 113, 			 
116-18, 134, 137, 154. Mostly good quality. F SEK 5.395 (33) 	 �	 200:-

6110	 1876–1948. All different, e.g. Mi 162, 245, 248, 255, 			 
261, Tj4, Tj39, Tj45, Tj48, Tj58. Mostly good quality. 			 
F SEK 5.100 (42) 	 é	 200:-

6111K	 1907–44. All different, e.g. F 79, 85, 196, 232, 245, 			 
248, 255, 261, 264, 273, 287, souv.sheet 1. Mostly 			 
good quality. F SEK 5.525 (36) 	 é	 200:-

Finland, collections / Finland, samlingar
6112A	 1930-85 in stockbook. Also som Åland. Fine quality. 	 éé	 800:-
6113A	 Collection 1930-1980s in stockbook. Accumulation, 			 

mostly MNH, including a number of corner blocks 			 
(4 or 6 stamps) and complete annual issues 1980,1981 			 
and 1982. God (300+) 	 éé	 600:-

6114L	 Box with many loose stamps, some FDCs and stamps on 			 
cut pieces, also a few albums/stockbooks of worldwide 			 
stamps. 	 Mostly �	 200:-

6115P	 Year sets lot 1977-79 (3 of each) and four of 1976. 			 
F 6650. 	 éé	 200:-

The Åland Islands / Åland
6116L	 Covers Modernt in removal box. Bra variation. 			 

Även mycket kort. Mostly fine quality. Approx. 15 kg. 	 *	 600:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
6117A	 Collection/accumulation 1940-t till 1980-tal in 			 

stockbook. Danmark (incl the Faroe Islands and 			 
Greenland) and Norway incl complete sheets (the Faroe 			 
Islands) and year sets (1980, 1983, 1984, 1985 and 			 
1988) from Norway. Excellent quality. (600+) 	 éé	 800:-

6118A	 In stockbook. Sweden, Norway and Denmark, old 1960, 			 
incl better. (500) 	 éé/é/�	 500:-

6119L	 1940-tal-modernt in removal box. Klipp, dubletter, 			 
buntar. Även en del icke Norden. Mostly fine quality. 	 �	 300:-

6120A	 3 stockbooks (two large) with mostly Sweden, but also 			 
Denmark and a few stamps from other countreis. Heavy 			 
duplication of e.g. Oscar II. 	 �	 200:-

6121L	 Covers Modernt in removal box. Bra variation. Även 			 
mycket kort. Mostly fine quality. Approx. 18 kg. 	 *	 500:-

6122L	 Covers Modernt in removal box. Bra variation. Även 			 
mycket kort. Mostly fine quality. Approx. 18 kg. 	 *	 500:-

6123K	 Cover lot Interesting small lot with over 10 covers 			 
incl. better. 	 *	 200:-

6124L	 Postcards Mostly modern in removal box. In seven albums. 			 
Also some stamps. Mostly fine quality. Approx. 15 kg. 	 *	 300:-

European collections / Europasamlingar
6125A	 Czechoslovakia Used. accumulation with Greece and C 			 

in box. (1000 ś) 	 �	 800:-
6126A	 Collection in album. East Europe, Portugal, Spain 			 

and Switzerland. 	 é/�	 600:-
6127P	 Mixed accumulation old-modern. Sweden éé7é, souvenir 			 

sheets Monaco etc. 		  500:-
6128A	 Collection old–modern on visir leaves. Germany, Great 			 

Britain, France etc. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 400:-
6129A	 Collection/accumulation 1940- in stockbook. Mostly 			 

the Balkan states and some Turkey. Mostly fine quality. 	 	 	
(>500) 	 éé/é/�	 400:-

6130L	 Äldre-modernt in removal box. FDC, utländskt i fyra 			 
album, lådor. Mostly fine quality. Approx. 13 kg. 	 �	 400:-

6067L	Kilovara gammalt-nytt i flyttkartong + ngt Finland. Mest bra kval. 	 300:-

Övriga nordiska länder / Other Nordic countries
Norge, samlingar / Norway, collections

6068A	Samling 1941-1968 i insticksbok. (144) 	 éé	 300:-
6069P	 1940-tal–modernt på blad. Bra variation med en del 			 

bättre. Mest bra kval. 	 éé/�	 200:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections
6070	 1904–24. Alla olika, t.ex. F 67, 125, 144, 162, 164, 			 

181, 183, 185, 192, 199-200. 201-12. Mest god kval. 			 
F SEK 7365 (51) 	 �	 600:-

6071P	 Parti 1880-1980-t på blad med fickor. Mkt blandat 	 	 	
parti. Innehåller postfärjemärken, Schlesvig, Färöarna, 			 
Grönland mm. Några årssatser ingår . Ngt blandad 			 
kval. (>500) 	 éé/é/�	 600:-

6072	 1904–29. Alla olika, t.ex. F 48-49, 75, 123, 161, 			 
180, 225-26, 245, L7, TI 2, TI 4, TI 5, TI 6. Mest 			 
god kval. F SEK 6150 (34) 	 é	 500:-

6073	 1895–28. Alla olika, t.ex. F 44, 65-66, 68, 133, 150, 			 
153, 169. Mest god kval. F SEK 5.550 (35) 	 éé	 500:-

6074	 1905–. Alla olika, t.ex. F 191, 197, 222, 262-66, 			 
Tj6, L8, Grönland P11, P13, 8, Thuke 1-5. Mest god 			 
kval. F SEK 6.925 (Ca 50) 	 éé	 500:-

6075	 1854–1905. Alla olika, t.ex. F 5, 11-12, 20,-21, 23, 			 
34-35, 37-38. Mest god kval. F SEK 6260 (16) 	 �	 500:-

6076	 1854–1926. Alla olika, t.ex. F 12, 20, 34, 38, 47-48, 			 
67-68, 122, 125. Mest god kval. F SEK 6305 (25) 	 �	 500:-

6077	 1851–1928. Alla olika, t.ex. F 2, 20, 47-48, 67, 124-26, 			 
128-30, 144, 162, 164. Mest god kval. F SEK 6910 (37) 	 �	 500:-

6078	 1871–1942. ”Back-of-the-book” Alla olika, t.ex. Tj3 			 
(tunn), Tj9, L14, PF2, PF6, PF24, PF29b, TI 7, TI 			 
9-10, TI 17, Thule T1-5. Mest god kval. F SEK 7.080 (35) 	 �	 500:-

6079	 1851–1926. Alla olika, t.ex. F 2, 8, 30, 34-36, 44, 			 
52. Mest god kval. F SEK 5.530 (21) 	 �	 400:-

6080	 1858–1928. Alla olika, t.ex. F 8 (thin), 34-36, 44, 67-68, 			 
125, 130, 144, 162, 164. Mest god kval. F SEK 8.060 (39) 	 �	 400:-

6081	 1905–37. Alla olika, t.ex. F 144, 162, 185, 192, 201-12, 			 
231, 243-45, 248, 262-72. Mest god kval. F SEK 5.220 (53) 	 �	 400:-

6082	 Parti 1905-1935 i kuvert med fickor. Inkluderande bl 	 	 	
a påtryck på tidningsmärken (1918), postverket 300 			 
år (1924), cancerfrimärken (1929) och luftpost (1934). 			 
Mest god kval. >6000 (ca 40) 	 �	 400:-

6083	 1918–34. Alla olika, t.ex. F 183, 185, 192, 199-200, 			 
201-13, 231, 243-45, 248, 262-66. Mest god kval. F 			 
SEK 5.215 (38) 	 �	 400:-

6084A	Pärm med 100-tals märken mest 1890–1950-tal skyddsperf, 			 
varianter, nyanser, vm, några nytryck etc. Även album 			 
med dubbletter 1930–modernt. 	 �	 200:-

6085A	Lot i insticksbok. huvudsakligen från 1940-70-talen, 			 
med bla 4-block. 	 éé	 200:-

Färöarna / The Faroes
6086P	 Samling 1975–93. Nästan komplett. Mest bra kval. (200) 	 éé/é	 200:-
6087L	 1982–2002 i kartong. FDC i två album, årssatser mm. 			 

Mest bra kval. 	 éé/�	 200:-

Grönland / Greenland
6088	 P4, P6-9. Bra kval. F 4500 (5) 	 é	 600:-

Iceland, collections / Island, samlingar
6089	 1876–1911. All different, e.g. Mi 8, 13, 17, 22, 72, 			 

83, 88-89, 98-102, 106, 113. Mostly good quality. F 			 
SEK 6.475 (34) 	 �	 500:-

6090	 1902–71. All different, e.g. Mi 159, 154, 156, 230, 			 
299, 318, 328, Tj7-8, Tj38, Tj56, Tj58. Mostly good 			 
quality. F SEK 7,285 (48) 	 �	 500:-

6091	 1902–40. All different, e.g. Mi 65, 135, 138, 161, 			 
168-69, 172, 21-11, 245, 248, 255. Mostly good quality. 			 
F SEK 6.130 (25) 	 é	 500:-

6092	 1930–52. All different, e.g. 245, 255, 259, 262, 264, 			 
287, 311, Tj74. Mostly good quality. F SEK 6.060 (40) 	 é	 500:-

6093	 1876–1938. All different, e.g. F 21, 42, 85, 88-89, 			 
158, 106, 111, 113-14. Mostly good quality. F SEK 			 
5.390 (27) 	 éé	 500:-

6094	 1876–1945. All different, e.g. F 152, 188, 204-07, 			 
209-10, 237-39, 245, 248. Mostly good quality. F SEK 			 
5.680 (34) 	 éé	 500:-

6095	 1930–71. All different, e.g. F 287, 318, 324, 328-29, 			 
340, 353, Tj26-30, Tj57, Tj 59-62, Tj67, Tj74. Mostly 			 
good quality. F SEK 7.165 (51) 	 éé	 500:-

6096L	 1903-modern in box. Duplicates in envelopes, FDC ś 			 
etc. Also some used Finland. Mostly fine quality. 	 éé/�	 500:-

6097	 1902–52. All different, e.g. F 143, 154, 159, 163(thin), 			 
199, 200-03, 230, 237-39, 256, 258, 299, souv.sheet 			 
2. Mostly good quality. F SEK 7.010 (52) 	 �	 400:-
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6131L	 Old-modern in removal box. Duplicates Sweden and GB 			 
in 6 albums and boxes, including post cards. Mostly 			 
fine quality. Approx. 18 kg. 	 �	 300:-

6132L	 Modernt in removal box. Polen, Sverige mm. Även en 			 
del försändelser. Mostly fine quality. Approx. 12 kg. 	 �	 300:-

6133L	 1920-modern in box. In 3 boxes with stamps, christmas 			 
seals etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 200:-

6134L	 Covers Old-1950 ś in box. Including many post cards, 			 
better FDC ś etc. Mostly fine quality. 	 *	 500:-

6135L	 Covers Mostly modern in removal box. Covers, postcards 			 
etc. Mostly fine quality. Approx. 15 kg. 	 *	 300:-

6136L	 Kiloware Old-modern in removal box. Reich, Sweden. 			 
Also some duplicates in envelopes. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 11 kg. 	 �	 500:-

6137L	 Kiloware 1940-80 ś in two removal boxes. Sweden, 			 
Finland, Germany. Also some duplicates. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 30 kg. 	 �	 500:-

6138P	 BALTIC STATES Lot 1918-1940 on Visir leaves. Incl a 			 
substantial number of stamps printed on old maps or 			 
on outdated bank notes (Latvia). In total 50 stamps 			 
also from Lithuania. Somewhat mixed quality. (460) 	 éé/é/�	 600:-

6139A	 EAST EUROPE Collection/accumulation 1930- in 			 
stockbook. Also a number of mini sheets included 			 
(i.e. from 1937). Mostly fine quality. (>600) 	 éé/é/�	 400:-

6140A	 EAST EUROPE Lot mostly older stamps in stockbook. 			 
from e.g. CCCP, Polen, Czechoslovakia, Austria, 			 
Hungary, Romania and Bulgaria. (1500) 	 Mostly �	 200:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
6141L	 Old-modern in removal box. Icluding much xx Finland, 			 

China, Holland etc i small envelopes and 4 stock 			 
books. Mostly fine quality. Approx. 11 kg. 	 éé/é/�	 1.500:-

6142L	 Classic-modern in box. France, G.B. colonies, Latin 			 
Americe etc in 9 albums and album pages. Mostly fine 			 
quality. Approx. 12 kg. 	 éé/é/�	 1.200:-

6143L	 Accumulation old–modern in banana box. Incl. much 			 
European countries in albums and envelopes, also 			 
C.T.O. material etc. Somewhat mixed quality. Approx. 			 
11 kg. (Thousands) 	 Mostly �	 1.000:-

6144L	 Old-modern in removal box. Including Scandinavia, 			 
british colonies etc in 22 albums. Mostly fine quality. 			 
Approx. 22 kg. 	 éé/é/�	 1.000:-

6145L	 Old-modern in removal box. In big and small box, 			 
including swedish face vlue, british colonies etc. 			 
Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 1.000:-

6146A	 Accumulation from 1900s in two stockbooks. (1500) 	 éé/é/�	 800:-
6147A	 Collection/accumulation in two albums. A mixture of 			 

stamps (approx 370), mini sheets (65), FDCs (12) and 			 
a few prestige booklets about the British Royal 			 
Family. Fine quality. (370) 	 éé/é/�	 600:-

6148A	 Mostly USA duplication lot �, Canada 1930 ś 21 			 
stamps é. 	 éé/é/�	 500:-

6149A	 Old-modern in album. Postcards etc. Mostly fine quality. 	 é/�	 500:-
6150L	 Old-modern in removal box. In 12 albums, box etc. 			 

Mostly fine quality. Approx. 18 kg. 	 �	 500:-
6151L	 Old-modern in removal box. In envelopes in boxes. 			 

Good variation. Also some FDC ś, covers. Mostly 			 
fine quality. Approx. 12 kg. 	 éé/é/�	 500:-

6152L	 Old-modern in removal box. Including many 			 
postcards, covers. Mostly fine quality. Approx. 15 kg. 	 �	 500:-

6153L	 Old-modern in removal box. Duplicates in 4 stock 			 
books, FDC ś in 3 albums etc. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 18 kg. 	 �	 500:-

6154L	 Old-modern in box. Duplicates in envelopes and 			 
stock books, covers, kiloware. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 500:-

6155L	 Modern in two removal boxes. Covers, postcards, 			 
cut pieces, incl. Sweden, Finland, Latin America etc. 			 
Mostly fine quality. Approx. 30 kg. 	 �	 500:-

6156L	 Old-modern in removal box. Scandinavia, European 			 
states, Asia etc in 18 albums. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 20 kg. 	 éé/é/�	 500:-

6157L	 Old-modern in removal box. Scandinavia, USA, 			 
British colonies etc in 12 visir albums. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 20 kg. 	 �	 500:-

6158L	 Old-modern in box. In 5 albums, covers etc. Mostly 			 
fine quality. Approx. 12 kg. 	 éé/é/�	 500:-

6159L	 Old-modern in removal box. Scandinavia, Poland, 			 
allworld collection etc. Mostly fine quality. Ca. 16 kg. 	éé/é/�	 500:-

6160L	 Old-modern in removal box. In 16 albums/stock books 			 
including Scandinavia, thematic Red Cross etc. Mostly 			 
fine quality. Approx. 14 kg. 	 �	 500:-

6161L	 Old-modern in removal box. Duplicates in boxes, 			 
envelopes. Also some covers. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 16 kg. 	 �	 500:-

6162L	 Old-modern in removal box. Inboxes, envelopes etc. 			 
Mostly fine quality. Approx. 13 kg. 	 �	 500:-

6163L	 Old-modern in removal box. In 10 albums, onvisir 			 
albums etc. Mostly fine quality. Approx. 21 kg. 	 �	 500:-

6164L	 Pieces. Mostly modern, approx. 2 kg. 	 r	 400:-
6165L	 Three albums (two Schaubek) from the 1920-30s. 	 �	 300:-
6166L	 1940 ś-modern in box. East states, thematics etc in 			 

9 stock books. Mostly fine quality. 	 �	 300:-
6167L	 Old-modern in box. Scandinavia, Asia etc in 7 stock 			 

books and envelopes. Mostly fine quality. 	 �	 300:-
6168L	 Old-modern in box. Good variation in 3 albums and 			 

boxes. Mostly fine quality. 	 �	 300:-
6169L	 Removal box with remainder collections, empty 			 

albums etc. 	 éé/é/�	 300:-
6170P	 Older - modern on leaves, incl Russia. 	 é/�	 200:-
6171P	 Collection/accumulation on leaves. Non european 			 

countries, e. g. USA. (600) 	 é/�	 200:-
6172A	 Lot in visir album. with mostly GB and British 			 

Colonies (Commonwealth), Canada and USA. 	 éé/é/�	 200:-
6173L	 ALL WORLD accumulation in envelopes. in 			 

stockbooks and in envelopes. 	 �	 200:-
6174L	 Remainder lot with covers, souvenir sheets etc. 	 éé/é/�	 100:-
6175L	 Covers Old-modern in removal box. Covers, post cards, 			 

some stamps, mostly Sweden. Mostly fine quality. 	 	 	
Approx. 17 kg. 	 *	 1.000:-

6176L	 Covers Old-modern in removal box. Hundreds of post 			 
cards an covers. Mostly fine quality. Approx. 15 kg. 	 *	 700:-

6177L	 Covers 1930 ś-modern in removal box. Air post USA, 			 
Swedish FDC ś, stock book animals. Mostly fine quality. 			 
Approx. 12 kg. 	 *	 500:-

6178L	 Covers. Large accumulation old and modern covers 			 
(covers and picture post cards) in a banana box. 	 *	 400:-

6179L	 Covers 1950 ś in box. Good variation. Mostly fine quality. 	 *	 300:-
6180L	 Covers. Modern covers in removal box. Mixed thematics 			 

on FDCs and covers in seven albums. Also some stamps. 			 
Mostly fine quality. Approx. 20 kg. For complete 	 	 	
content, please see the webbsite. Approx. 20 kg. 	 *	 300:-

6181K	 Covers. 14 Postal stationery/Post Card/covers from 			 
Austria, USA and GB. 	 *	 100:-

6182L	 Covers. Large accumulation franking labels on covers 			 
and cards, mostly from Spain. 	 *	 100:-

6183K	 Postcards. Approx 90, mostly modern cards. 	 *	 100:-
6184A	 Mixed Collection/accumulation 1880- in two albums 			 

without stamp mounts. incl nice Iceland, Poland, the 			 
US and many other countries . Mixed quality. (1000+) 	 éé/é/�	 800:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
6185A	 ASIA Collection/accumulation 1930- in stockbook. 			 

Mostly South and South East Asia. A few FDCs also 			 
included. Somewhat mixed quality. (ca 500) 	 éé/é/�	 400:-

6186A	 ASIA Accumulation 1900–2000 in three stockbooks, 			 
incl. a few non-expensive China. Also some South 			 
Africa. Somewhat mixed quality. (2000) 	 Mostly �	 100:-

6187A	 LATIN AMERICA Collection/accumulation in 			 
stockbook. Mostly older. (1000) 	 Mostly �	 200:-

Thematic collections / Motivsamlingar
6188A	 Music. Basic collection with a few hundred stamps 			 

all related to music. Mixed used and never hinged 			 
incl. some souvenir sheets etc. 	 éé/é/�	 400:-

6189L	 WWF. Modern in banana box. In 3 albums. Also some 			 
other thematics, FDC ś in 3 albums. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 10 kg. 	 éé/�	 500:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Albania – Argentina

6190P		  Albania Collection 1943–1960s on leaves. 			 
	 Incl. Gagarin op 1962. Mostly good quality. (250) 	 é/�	 700:-

6191P		  Argentina Collection classics–1980’s on Visir 			 
	 leaves. Mostly good quality. 	 Mostly �	 200:-

Austria
6192K		  Old lot in glassine envelopes classics–1920’s. 			 

	 Including many from Levant with some better 			 
	 e.g. dues Mi 6–14yb x. Somewhat mixed quality. 			 
	 (300) 	 éé/é/�	 800:-

6193		  1910–56. All different, e.g. Mi 433-41, 507, 511, 			 
	 616, 909, 929-32, 952-54, Postage Due 44, 72-74. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 740 (Appr 60) 	 é	 500:-

6194		  1934–51. All different, e.g. Mi 587, 672-73, 			 
	 878-84, 910, 923, 929-32, 937-40, 960-63. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 587 (42) 	 éé	 500:-

6195		  1850–1961. All different, e.g. Mi 17 (thin), 19, 			 
	 28-29, 49, 477, 969. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 852 (37) 	 �	 200:-



7

6196K		  Military post, general issues Military, Two 			 
	 covers and two military postcards, all from the 			 
	 Austrian Armed Forces in Bosnia-Hercegovina 			 
	 during WW1. 	 *	 100:-

6197K		  Bosnia-Herzegovina Military postal stationary 			 
	 1913, Postal stationery (Mi Austria Special 			 
	 Catalog P 19aA) sent to Germany. 	 *	 100:-

Belgium
6198A		  Collection 1849–1971 in visir album. Also 			 

	 some Belgish Congo etc. Mostly good quality. 	 é/�	 600:-
6199		  1865–1955. All different, e.g. Mi 77, 99, 128, 263, 			 

	 289-90, 945-46, 970-72, 977-78, Railway 5, 14, 			 
	 72. Mostly good quality. Mi € 651 (39) 	 �	 500:-

6200		  1894–1953. All different, e.g. Mi 111, 344-46, 			 
	 870-71, 910-13, 919-21, 947-48, 957-58, 964-66, 			 
	 souvenir sheet 26. Mostly good quality. Mi € 674 (58) 	 é	 500:-

6201		  1849–1893. All different, e.g. Mi 1-2, 13B, 26a, 			 
	 33, 37-38, 47, 57. Mostly good quality. Mi € 530 (21) 	 �	 400:-

6202		  1894–1927. All different, e.g. Mi 77, 81 II, 84 II, 			 
	 104-09, 112A. Mostly good quality. Mi € 502 (29) 	 é	 400:-

6203A		  Collection/accumulation classic–1940s in 			 
	 stockbook. Mixed quality. 	 éé/é/�	 400:-

6204K		 Small lot classics–1950s on stock card and 			 
	 in envelope. 	 éé/é/�	 200:-

Botswana
6205L	 156-68 I   1976 Minerals 1 T-2 P (SET) with overprint + 			 

	 British Virgin Islands covers and FDC:s + USA 			 
	 year sets from mid-1970s and some older stamps. 	 éé	 200:-

British Commonwealth
6206		  Lot. 6 canc. stamps from GB, post card from 			 

	 Hull 1890, ”North Eastern railway company” 			 
	 and two false stamps from Bermuda. 	 é/�	 150:-

Canada – Eritrea
6207P		  Canada Collection 1870-1960. Interesting lot 			 

	 including old Air Mail stamps, a few hand 			 
	 made booklets and a number of FDCs. Good 			 
	 quality. (400) 	 �	 400:-

6208P		  Canada Cover collection/accumulation mostly 			 
	 first flight covers 1930s in album and loose. 	 	 	
	 Also a few FDCs and others. Over 50 covers. 	 *	 700:-

6209A		  Ceylon Collection/accumulation 1880-2003 in 			 
	 stockbook. Nice album w Queen Victoria and 			 
	 King George V well represented. Somewhat 			 
	 mixed quality. (sev 100) 	 éé/é/�	 600:-

6210P		  China 1885-1950 ś on leaves. Some better, 			 
	 but mostly cheap stamp. Mostly fine quality. 	 é/�	 1.000:-

6211A		  Cyprus Collection/accumulation old–modern in 			 
	 stockbook. Mostly fine quality. (500) 	 éé/é/�	 800:-

6212P		  Eritrea Mixed Collection 1893-1991 on Visir 			 
	 leaves. Includes the Italian colony, the 			 
	 British Military Administration and the 			 
	 independent state Eritrea. Mostly fine quality. 			 
	 (67) 	 éé/é/�	 400:-

France
6213P		  Lot modern on Visir leaves. and block 2 - 3 			 

	 from BRD and block 19 - 20 from Spain. 	 éé	 200:-
6214P		  Cover lot 1957-72. 60 covers with blocks of four. 	 *	 200:-

Germany
Reich

6215		  1872–1874. All different, e.g. Mi 2-3, 5, 7, 			 
	 8, 16 (short corner), 17, 21, 22, 23, 29. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 1.048 (17) 	 �	 600:-

6216		  1872–1879. All different, e.g. Mi 2, 3, 5, 			 
	 7, 14, 17, 22, 23, 29, 35. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 517 (17) 	 �	 400:-

6217		  1902–23. All different, e.g. Mi 80, 96-97, 			 
	 134-38, 233-37, 274, 293-95, 330. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 509 (30) 	 �	 400:-

6218		  1926–39. All different, e.g. Mi 405, 424, 			 
	 455, 506, 538-39, 543, 594-97. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 526 (34) 	 �	 400:-

6219		  1930–40. All different, e.g. Mi 440, 543, 			 
	 695-96, 671, 698, 699, 743, 747. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 521 (38) 	 �	 400:-

6220		  1872–1920. All different, e.g. Mi 2-3, 13 			 
	 (thin), 16 (thin), 29, 37, 81, 97, 137. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 1206 (17) 	 �	 200:-

6221		  1875–1939. All different, e.g. Mi 96-97, 506, 			 
	 538-39, 543, 595-97, 640-42, 671. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 525 (27) 	 �	 200:-

6222K		 CINDERELLA. Small lot éé Gesellschaftsstempel-			 
	 marken, used private stamps Hamburg, seven used 			 
	 Kaiverwaltung stamps Hamburg, etc. (26) 	 éé/�	 100:-

6223K		  Mourning Stamps, 30 copies incl duplicates. 	 é	 100:-

Associated areas
6224P		  Danzig Collection 1919-1940 on Visir leaves. 			 

	 Nice collection, however without the mini 			 
	 sheets. Mostly fine quality. (appr 400) 	 éé/é/�	 600:-

6225P		  Occupied areas Collection 1939-45 on leaves. 			 
	 small collection mainly Bohemia and Moravia. 			 
	 Fine quality. 	 é/�	 300:-

6226A		  Zones Collection/accumulation 1945-48 in 			 
	 stockbook. Fine quality. 	 éé/é/�	 600:-

German Democratic Republic (DDR)
6227A		  Collection 1949–61 on leaves. With few 			 

	 exceptions complete BOTH x and used. Notably 			 
	 missing e.g. Marx sheets except the two perf 			 
	 ones represented xx. But many good stamps 			 
	 included, e.g. Debria s/s and Mao set both x 			 
	 and used. High cat.value. Fine quality. 	 é/�	 800:-

6228A		  Collection/accumulation Mi 242–612 in 			 
	 stockbook. Fine quality. (1800) 	 éé/é	 600:-

6229A		  Collection 1948–70 in KABE album without 			 
	 stamp mounts. Mostly good quality. 	 �	 600:-

6230A		  1945-1960 in two albums. Incl. better stamps, 			 
	 sets and M/S. Fine quality. 	 éé/é/�	 600:-

6231A		  Collection/accumulation 1950s–1970s in 			 
	 album. Souvenir sheets. Mostly good quality. 	 éé/�	 500:-

Berlin
6232P		  Collection 1948–68 on leaves. Low reserve. 			 

	 Mostly fine quality. 	 é/�	 600:-
6233		  1948– 56. All different, e.g. Mi 15, 59-20, 			 

	 63, 85, 87, 89-90, 105-06, 111, 123, 128, 			 
	 154. Mostly good quality. Mi € 649 (34) 	 �	 500:-

6234		  1948–53. All different, e.g. Mii 6, 11, 13, 			 
	 38-39, 62-63, 80-81, 105. Mostly good quality. 			 
	 Mi € 613 (24) 	 �	 400:-

6235		  1948– 52. All different, e.g. Mi 13, 15, 39, 			 
	 63, 71, 75-78, 85, 87, All different, e.g. 			 
	 Mi 89-90. Mostly good quality. Mi € 629 (22) 	 �	 400:-

German Federal Republic (BRD)
6236P		  Collection 1949–68 on leaves. Low reserve. 			 

	 Mostly fine quality. 	 Mostly é	 600:-
6237A		  Accumulation 1988–99 in visir album incl 			 

	 many souvenir sheets. Low reserve. 	 éé	 600:-
6238		  1949–57. All different, e.g. Mi 111-12, 116, 			 

	 147, 153, 163, 166, 170-72, 203, 217-18, 225, 			 
	 246. Mostly good quality. Mi € 704 (45) 	 �	 500:-

6239A		  Collection 1949–83 in Leuchtturm album with 			 
	 stamp mounts. Mostly fine quality. 	 é/�	 500:-

6240		  1949–53. All different, e.g. Mi 111-13, 			 
	 115-16, 118-19, 121-22, 141, 147, 153, 171-72. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 602 (21) 	 �	 400:-

6241		  1949–55. All different, e.g. Mi 111-12, 116, 			 
	 147, 150-51, 153-54, 163, 166-72, 203. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 605 (38) 	 �	 400:-

6242A		  Accumulation. Visir album with hundreds of 			 
	 stamps incl somewhat better from the 1950 ś, 			 
	 also some older material. 	 �	 200:-

6243A		  Booklets collection/accumulation in stockbook. 			 
	 Fine quality. (41) 	 éé	 200:-

General German collections
6244P		  Accumulation. Covering the period from Old 			 

	 Germany to early GDR. Nice mini sheets from 			 
	 the 30s. Generalgouvernment and Grossdeutschland 	 		
	 represented as well as old states and German 			 
	 overseas mail. A few revenues as well. Mostly 			 
	 fine quality. (165 + 8 mini sheets) 	 éé/é/�	 800:-

6245A		  Collection 1872-1979 in album. A few stamps 			 
	 from German States (-1870) also included as 			 
	 well as Berlin and occupation issues (1945-49). 			 
	 Mostly fine quality. (>500) 	 é/�	 800:-

6246P		  Collection/accumulation old-modern on visir 			 
	 leaves. Favourable Reserve. Mostly good quality. 	éé/é/�	 600:-

6247P		  Accumulation 1870-1955. A good section 			 
	 Danzig in the circulation booklet. Somewhat 			 
	 mixed quality. (appr 180) 	 éé/é/�	 600:-

6248P		  Collection/accumulation 1945-1949 on Visir 			 
	 leaves. Occupation issues and reconstruction 			 
	 issues from all three zones after WW2. 			 
	 Mostly good quality. 	 éé/é/�	 600:-
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6249P		  Lot 1872-1960 on Visir leaves. Incl. locals 			 
	 from the Soviet zone, Mi 538-39 and some 			 
	 Berlin. Very mixed quality. (approx 180) 	 é/�	 600:-

6250A		  Collection/accumulation old-1970s in visir 			 
	 album. Mostly good quality. 	 éé/é	 600:-

6251A		  In stockbook. Old -modern. (800) 	 éé/é/�	 600:-
6252A		  Collection in visir album. Also includidng a 			 

	 few pages SSSR and Portugal. A favourable 			 
	 estimate. Mostly good quality. (>1500) 	 éé/é/�	 600:-

6253A		  Collection/accumulation 1920-1930 in visir 			 
	 album. Portions from Schleswig, Memel 			 
	 (German ovpr on French and Lithuanian issues), 			 
	 Allenstein etc. Observe surcharge varieties 			 
	 on stamps fr Upper Silesia. Mostly fine 	 	 	
	 quality. (>750) 	 éé/é/�	 600:-

6254K		  Lot mostly 1940s–1970s. Incl a few somewhat 			 
	 better, and some with op Muster. (120) 	 éé/é/�	 200:-

Great Britain
6255		  1841–1939. All different, e.g. Mi 8, 13, 47, 48, 51, 			 

	 73, 78(pef HUTH), 97, 112-13, 115, 141-42 III, 			 
	 164, 186-87, 214. Mostly good quality. Mi € 1.025 (37) 	 �	 500:-

Hungary – Israel
6256L		  Hungary Olod-modern in removal box. In 8 			 

	 albums. Also some other countries in box and 			 
	 stock book. Mostly fine quality. Approx. 15 kg. 	 éé/é/�	 700:-

6257L		  Hungary Collection 1910’s–1985 in three 			 
	 Schaubek albums in box. Mostly good quality. 			 
	 Approx. 12 kg. (1500) 	 Mostly �	 200:-

6258P		  Iran Cover lot 1930–50s. 19 covers, many 			 
	 sent to Sweden. 	 *	 100:-

6259P		  Iraq Mosul Mi1-7 except 4. British Occupation 			 
	 1919. Six values, all in mint part sheets of 			 
	 25. Cat. value for é = 530 euro., however 			 
	 several éé. 	 éé/é	 800:-

6260P		  Israel 1948–59. All different, e.g. Mi 6A, 			 
	 14-16, 29, 37, 39-40, 66, 67-68, 72, 73-76. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 642 (35) 	 éé	 500:-

6261L		  Israel Accumulation. 10 different year sets 			 
	 1981-2000 and around 200 FDCs incl some 			 
	 nice new ones. 	 éé/�	 200:-

Italy
6262A		  Collection/accumulation classics–1980s in 			 

	 three small stockbooks. Somewhat mixed 			 
	 quality. 	 éé/é/�	 600:-

6263		  1861–1952. All different, e.g. Mi 3 (pair), 			 
	 15 I, 63, 205, 221, 239, 428, 759, 775, 804, 827, 			 
	 831, 852. Mostly good quality. Mi € 673 (36) 	 �	 500:-

6264		  1861–1932. All different, e.g. Mi 3 (pair), 			 
	 123, 128, 182, 209, 221, 224B, 267, 398-99. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 508 (21) 	 �	 200:-

6265		  1863–1950. All different, e.g. Mi 14, 49, 			 
	 63, 65, 73, 95-96, 157-59, 278. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 523 (28) 	 é	 200:-

Japan – Vanuatu
6266A		  Japan Accumulation old-modern in small 			 

	 stockbook. (More than 200) 	 �	 300:-
6267P		  Luxembourg Grossherzogin Charlotte 1925-44. 	 		

	 34 different values with opt SPECIMEN and 			 
	 holed, and with upper margin. 	 éé	 800:-

6268P		  Nepal Collection 1886-1965 on Scott leaves. (100) 	 é/�	 700:-
6269		  Netherlands 1872–1960. All different, e.g. 			 

	 Mi 43, 232-35, 500, 541-43, 557, 562, 583-86, 			 
	 611, 676, Officials 25-26, Postage Due 1-2. 	 	 	
	 Mostly good quality. Mi € 678 (Appr 60) 	 �	 200:-

6270A		  Panama Collection/accumulation old - ca 1980 			 
	 in stockbook. (1000) 	 é/�	 300:-

6271P		  Paraguay Collection 1870-1947 on leaves. Incl 			 
	 better stamps, Nice ! Fine quality. (600) 	 é/�	 500:-

6272		  Portugal 1855–1929. All different, e.g. Mi 			 
	 6, 10 II, 36, 47, 62, 83, 145, 181, 194, 469. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 611 (Appr 40) 	 �	 500:-

6273		  Portugal 1855-1955. All different, e.g. Mi 			 
	 6, 10 II, 36, 62, 83, 556-7, 563, 605, 832, 			 
	 . Mi € 558 (41) 	 �	 500:-

6274		  Portugal 1855–1892. All different, e.g. Mi 			 
	 6, 10 II, 15 (cut into picture), 36B+C, 40B, 			 
	 47, 62, 75C, 76B. Mostly good quality. Mi € 			 
	 548 (20) 	 �	 400:-

6275		  Switzerland Lot 1936-49. Souv.sheets no 2,4, 			 
	 7, 8(2ea), 10,13. Fine quality. Mi € 341 	 é	 600:-

6276K		  Switzerland 1893-1938. 21 mostly lettercards. 			 
	 Often sent abroad. Also different countries 			 
	 on a couple. Mostly fine quality. 	 Mostly �	 300:-

6277		  Switzerland 1882–1923. All different, e.g. 			 
	 Mi 62, 64, 73, 100, 108, 127, 143, 154, 181, 			 
	 188. Mostly good quality. Mi € 513 (26) 	 �	 200:-

6278K		  Switzerland Cover lot Air Mail covers/cards 			 
	 1920’s–40’s incl first flights, commemorative 	 	 	
	 flights etc. Ten covers. 	 *	 800:-

6279A		  U.S.A. Collection/accumulation 1890-1960 in 			 
	 visir album. A good representation of US 			 
	 stamps during the period. also postal due, 			 
	 officials, blocks of 4 (both with margin 	 	 	
	 and/or corner margins). Somewhat mixed 			 
	 quality. (>1000) 	 éé/é/�	 400:-

6280L		  U.S.A. Accumulation. Five visir albums; one 			 
	 with precancels from 1922 defiinitives, the 	 	 	
	 rest modern used material from 1977 (one 			 
	 book, dito 1987 and dito 1998-1999 incl e.g. 			 
	 some souvenir/minisheets etc, also high 			 
	 utensil value in visir leaves. 	 �	 300:-

6281L		  U.S.A. Box and a stockbook with 12.000 stamps. 	 �	 200:-
6282P		  Vanuatu Accumulation. E.g. Mi 36-46 x, 47-57 			 

	 x and more. 	 Mostly é	 700:-

Mynt, övriga världen / Coins, rest of the world
6283L	 EUROPE 4 lådor med silver,koppar och nickelmynt 			 

1950-1990-tal, myntrullar, felpräglingar m.m, 			 
till största delen Norge och Sverige Approx. 125 kg. 		  1.000:-

Aktiebrev / Stock certificates
6284P	 Sverige Rydboholms AB, fyra aktiebrev å 1000 kr, dat. 1885, 		

1903, 1950 och 1970. 	 100:-
6285P	 Sverige Rydboholms AB, tre aktiebrev å 1000 kr, dat. 1885, 		

1950 och 1970 samt ett aktiebrev å 100 kr 1948 från Kinnaströms 		
Väveri AB 	 100:-

Litteratur / Literature
6286L	 Parti numismatisk litteratur med inriktning på utländska 		

mynt, auktionskataloger, rapporter från myntverk (bl.a. 		
Frankrike, USA, England), värderingskataloger etc. Bör 		
inspekteras. OBS mycket tung. Cirka 30 kg. 	 100:-

Tillbehör / Utensils
6287L	 Sverige 1.800 tändsticksaskar i en stor kartong. Många olika. 	 300:-

Litteratur / Literature
6288L	 4 intressanta auktionskataloger. Bla.a. Feldman 19 maj 1990 		

med den gula treskillingen och Classic Sweden the Kristall 		
Collection 2007. 	 300:-

Tillbehör / Utensils
6289L	 Tillbehör. Mängder av Klämfix i olika storlekar (oskurna), 	 	

Schaubek: 6 st klämpärmar i gott skick, Visirpärmar: 9 st, 		
mestadels i gott skick. Cirka 12 kg. 	 300:-

6290L	 UV-lampa i plåt samt två mindre UV-lampor. 	 200:-
6291L	 Flyttlåda med bl.a. flera Leuchturmalbum Sverige, insticksböcker 	 	

och album, även lite lösa visirblad, mycket högt nypris! 	 300:-
6292L	 SAFE-dual, nio begagnade bordeaux-röda pärmar i gott skick. 	 200:-
6293A	 Två fina Leuchturmalbum i fin kvalitet (blad med fickor). 	 	

Innehåller ett fåtal märken. 	 200:-

Autografer / Autographs
6294A	Skådespelare/sångare, 8 autografer på bla kort samt program. 	 200:-

Handlingar och dokument / Documents
6295P	 Tre lysningssedlar från 1798, 1801 och 1802 med Charta 		

Sigillata (Tjustbygden-Linköpings stift). Även åtta äldre 		
köpebrev och lagfarter etc. 	 200:-

Böcker / Books
6296L	 EUROPA ”ROMANOW”, ”DEUTSCHE KOLONIEN IN 		

BERLIN 7. & 8. JUNI 1991”, fin auktionskatalog, 432 sidor, 	 	
med färgplanscher och mängder av avbildningar samt kartor. 		
Utmärkt referensverk! + ”FRIMÄRKETS BOK”, Från 		
postens ursprung till vår tids filateli, 440 sidor, 1957. 	 	
Ytterst lärorik filatelistisk läsning! 	 100:-

Antikviteter / Antiques
6297L	 4 biliar i dålig kvalitet, gjorda i Japan på 1950-talet 	 200:-

Diverse / Miscellaneous
6298P	 Sverige Svenska rakbladsförpackningar. 45 st (tomma). Mycket 		

ovanligt objekt! 	 200:-
6299L	 HV Två st reservoarpennor. Sheaffer ”Prelude” (USA) och Parker 		

(UK). Båda med Svenska Dagbladet logo/text och originaletuier 		
med beskrivningar. Knappt använda! 	 100:-

6300L	 HV 6 brevknivar, bl a Georg Jensen, även med silverhandtag. 	 200:-
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   Vi tar fortlöpande emot inlämningar till 
   höstens auktioner. Välkommen att delta Du också!

Redan nu finns många bra objekt inlämnade.

RESULTAT
AUKTION 321, 29 NOVEMBER

Resultat: 57 800:-Resultat: 46 700:-

Resultat: 61 500:-

Resultat: 73 800:-
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

Obj. Nr. Bud (SEK)

AB PHILEA

AUKTIONSVILLKOR
1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räkning och sker i AB Phileas 
namn. Angivna utropspriser är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + fast höjning. Finns bara 
ett bud säljes objekt för  utrop. Vid lika bud har först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt följande:
Upp till 500:- är lägsta höjning 10:- (i salen 50:-)
Från 500:- till 1000:- är lägsta höjning 50:- (i salen 100:-)
Från 1000:- till 5000:- är lägsta höjning 100:-
Från 5000:- till 10000:- är lägsta höjning 200:-
Över 10000:- är lägsta höjning 1000:-

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparprovision med 23 %.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid missförstånd. Auktionären har 
också rätt att ej antaga bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall erläggas inom 14 dagar från 
fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav
avgift 30 kr. Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full 
likvid inkl. provisioner och kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp. 

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Vid bud för 
annan svarar budgivaren för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären rätt att häva köpet, varvid 
auktionären äger rätt att erhålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej betalda objekt på ny auktion 
på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären inom en vecka efter leverans 
om inget annat avtalas. Reklamation godtages om objektet avviker från beskriv-
ningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa betydelse. Reklamationer av 
samlingar och partier beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbeskriv-
ningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet är våra personliga omdömen om 
objekt och utgör i sig inte grund för retur.

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr.Bud (SEK)

11/12-2014

Auktion 1450

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Stockholm

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).


